ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Комитет по здравоохранению и социальной защите

РЕШЕНИЕ

14.02.2018 №

г. Иркутск

О проекте закона Иркутской области
№ ПЗ-277 «О внесении изменений в Закон
Иркутской области «О государственной
социальной помощи отдельным
категориям граждан в Иркутской
области»

Рассмотрев и обсудив проект закона Иркутской области № ПЗ-277
«О внесении изменений в Закон Иркутской области «О государственной
социальной помощи отдельным категориям граждан в Иркутской области»,
руководствуясь статьей 60 Регламента Законодательного Собрания
Иркутской области, комитет

1. Внести на рассмотрение Законодательного Собрания Иркутской области
проект закона Иркутской области Ш ПЗ-277 «О внесении изменений в Закон
Иркутской области «О государственной социальной помощи отдельным
категориям граждан в Иркутской области».

2. Рекомендовать Законодательному Собранию Иркутской области принять
указанный проект закона Иркутской области в 1-м чтении и поручить
комитету продолжить работу над указанным проектом закона Иркутской
области с учетом предложений и замечаний в виде поправок для
рассмотрения во 2-м (окончательном) чтении на данном заседании (сессии)
Законодательного Собрания Иркутской области.

Заместитель председателя
Законодательного Собрания
Иркутской области,

РЕШИЛ:

председатель комитета А.Н. Лабыгин